
 

 

Piazza Lauro de Bosis, 15 - Foro Italico - 00135  Roma - www.uniroma4.it 

 

 

 

RETTIFICA E RIAPERTURA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE AL 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
POSTO DI CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C1 AREA TECNICA TECNICO-
SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI, PER LE ESIGENZE  DELL’AREA DEI 
SERVIZI TECNICI DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA A FAVORE DEI 
SOGGETTI DISABILI DI CUI ALL’ART. 1 DELLA LEGGE N. 68/99 (Prot. 5023 del 

25.05.2011) 
Prot. 5921 del 20.06.2011 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTO il proprio Decreto n° 5023 del 25.05.2011, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale n. 46 del 10.06.2011, con il quale è stato indetto il 
concorso pubblico ad un posto a tempo indeterminato di categoria C posizione economica C1 area 
tecnica, tecnico-scientifca ed elaborazione dati, per le esigenze dell’Area Servizi Tecnici di Ateneo; 
CONSIDERATA la necessità di apportare alcune integrazioni e rettifiche al bando di concorso causa 
meri errori materiali; 
RITENUTO in sede di autotutela: 

a) di dover procedere all’integrazione dell’art. 7-Prove di esame; 
b) di dover disporre la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione 

al concorso in parola, facendo tuttavia salve le domande inviate a questa Università entro i 
termini stabiliti dal citato D.D.  5023 del 25.05.2011 

 
DECRETA 

Art. 1 
 

All’art. 7, capoverso 2°, sostituire: Il calendario delle prove d’esame, sarà reso noto mediante 
pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale  4^ Serie Speciale “Concorsi ed esami” – del ________, nonché 
sul sito Web di Ateneo www.uniroma4.it nella sezione: Ateneo- Bandi e Concorsi-Concorsi-Concorsi 
personale, con la seguente dicitura:  
Il calendario delle prove d’esame, sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web di Ateneo in data 
16.09.2011 all’indirizzo www. Uniroma4.it nella sezione: Ateneo Bandi e Concorsi-Concorsi-Concorsi 
personale 

Art. 2 
 
Sono riaperti di 30 giorni, da quello successivo alla pubblicazione dell’avviso del presente decreto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso per titoli ed esami ad un posto a tempo indeterminato di categoria C 
posizione economica C1 area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 
 

Art. 3 
Restano ferme tutte le altre disposizioni previste dal D.D. n. 5023 del 25.05.2011 il cui avviso è stato 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale n. 46 del 10.06.2011 e sono altresì valide le 
domande di partecipazione già pervenute. 
      F.to 

Il Direttore Amministrativo 
Dott. Giulio Goria 

 


